Juízo de Direito 2ª Vara de Cível do Foro Central da Comarca da Região 

Metropolitana de Londrina  PR 
Exequente  Condomínio Residencial Village Ramos  
Executado  Ronald Lazarini e outros  

PROCEDIDA A VISTORIA PROCEDI 

A AVALIAÇÃO JUDICIAL

Imóvel  

Avalio este lote de terras em R$ 380.000,00 (Trezentos e oitenta mil reais).    

Importa o presente Laudo de Avaliação em R$ 380.000,00
(Trezentos e oitenta mil reais).

Metodologia empregada:

Fontes de pesquisas utilizadas: